第１回西知多医療厚生組合情報公開審査会

会議録

（令和 6年（２０２４年）７月９日開催）

第１回西知多医療厚生組合情報公開審査会会議録

１  開催日時   令和６年（２０２４年）７月９日（火）

(1) 開会  午前１０時

(2) 閉会  午前１０時１９分

２ 開催場所

西知多医療厚生組合衛生センター会議室

 ３ 議題

  (1) 西知多医療厚生組合概要説明

   (2) 審査会の運営について

   (3) 開示請求等の実績について

４  出席委員

坂井 一也委員

鈴木 健司委員

高橋 直紹委員

三村 裕子委員

    森本 良夫委員

５ 事務局出席者

総務部長  加藤 由裕

総務課長   岸本 一昭

総務課主幹  宇野 孔美

総務課主任 保科 達郎

医事課長  森田 美和

７ 議事内容

 (1) 開会

      各委員に対する委嘱状の交付、部長挨拶

  (2) 自己紹介

      委員及び事務局職員の自己紹介

  (3) 会長選出

      指名推せんにより高橋委員に決定

  (4) 会長職務代理者の指名

      高橋会長の指名により坂井委員に決定

  (5) 議題

      各議題について事務局より説明

  (6) その他

      事務局より事務連絡

  (7) 閉会